FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ERRATA Nº 01/2020

ERRATA Nº 01/2020

Errata da Portaria nº 05/2020 – CMSBT, datada em 14 de fevereiro
de 2020, publicada no Diário Oficial da FECAM/RN nº 0826, de 17
de fevereiro de 2020.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO
TRAIRÍ, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições
legais,

RETIFICA:

Onde se lê: Portaria nº 05/2020

Leia-se: Portaria nº 06/2020

São Bento do Trairi/RN, 19 de fevereiro de 2020.

__________________________________
JOSÉ VANDERLEY SOARES SILVA
Presidente da Câmara

Publicado por: José Vanderley Soares Silva
Código Identificador: 05366000

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/02/2020.
EDIÇÃO 0829. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br